[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.08.2013 года                                                                                                          № 18
	Об отмене решения Совета депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 31.05.2007 года № 15 «Об утверждении Положения о добровольных народных дружинах»

Совет депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение Совета депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 31.05.2007 года № 15 «Об утверждении Положения о добровольных народных дружинах».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Поречанка».
Глава муниципального образования

Бородинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                 Е.Н. Акимова